
2025 年 12 月吉日 

お取引先各位  

株式会社ダン科学 

代表取締役 尾﨑 泰照 

 

合併ご挨拶ならびに合併後のお取引に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

このたび、協力会社である「株式会社ゼビオス」と「株式会社ダン科学」は、2025 年

12 月 6 日付で株式会社ダン科学を存続会社とし、株式会社ゼビオスを消滅会社とす

る吸収合併を行い、経営体制の再編を図ることといたしました。 

本合併により、リソースを集約することで、より一層競争力を高め更なるサービス・

信頼性の向上に努めて参ります。 

今後とも当社への変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

また、本合併後のお取引につきまして、下記のとおりご案内させていただきますの

で、 ご対応・ご協力賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 
１． 会社概要 

社 名 ： 株式会社ダン科学 

本 社 ： 〒192-0152 東京都八王子市美山町 2161-5 

入間営業所 ： 〒358-0035 埼玉県入間市中神 508-2 

資  本  金 ： 48,000,000 円 

代  表  者 ： 代表取締役 尾﨑 泰照 

 

２． 契約等について 

既に株式会社ゼビオスと締結された契約関係や債権債務につきましては、書面

の取り交わしやその他手続きを経ることなく株式会社ダン科学に引き継ぎをいた

します。 

（各種契約書については、新社名への読み替えにてご対応をお願いしたく存じま

すが、お取引先にて別途お手続きが必要な場合にはお申し出ください。） 

  

３． お取引条件について  

現行のお取引条件にてお取引を継承させて頂き、変更生じる場合は別途ご連絡 

させて頂きます。 

以上 


